
UCHWAŁA NR 282/XLVIII/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 10 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2014 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami). 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę 148 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 148 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 282/XLVIII/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 10 października 2014 r. 

 

Zwiększa się dochody budżetowe o 148 000,00 zł, w tym: 

 

Dział 600 – Transport i łączność: ( + ) 298 000,00 zł 

Dochody bieżące:   ( + ) 298 000,00 zł 

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: 

( + ) 298 000,00 zł 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   ( - ) 150 000,00 zł 

Dochody majątkowe:     ( - ) 150 000,00 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku: ( - ) 150 000,00 zł 



 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 282/XLVIII/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 10 października 2014 r. 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe o 148 000,00 zł, w tym: 

 

Dział 600 – Transport I łączność: ( + 298 000,00 zł; - 212 020,00 zł ) 

 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne: ( - ) 212 020,00 zł 

Wydatki majątkowe:    ( - ) 212 020,00 zł 

– wydatki inwestycyjne:    ( - ) 212 020,00 zł 

 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: ( + ) 298 000,00 zł 

Wydatki bieżące:      ( + ) 298 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:     ( + ) 298 000,00 zł 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( + ) 62 020,00 zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność:    ( + ) 62 020,00 zł 

Wydatki majątkowe:      ( + ) 62 020,00 zł 

- wydatki inwestycyjne:      ( + ) 62 020,00 zł 


